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Valtioneuvosto hyväksyi 18.11.2010 ase-
tuksen vuonna 2011 myönnettävän maati-
lan investointituen tukikohteista, enimmäis-
määristä ja hakuajoista. Salaojituksen osal-
ta tukitasot säilyivät ennallaan, toisin sa-
noen avustusta voidaan myöntää enintään 
20 % ja korkotukilainaa enintään 70 % hy-
väksyttävistä kustannuksista. 

Korkotuen osuus on niin ikään edelleen 
enintään 20 %, joten valtion tuen osuus in-
vestoinnin kokonaiskustannuksista voi ol-
la enintään 40 %. Salaojituksen laatuvaa-
timuksista ja enimmäiskustannuksista an-
nettua valtioneuvoston asetuksen (VNA 
333/2008) enimmäiskustannukset päivi-
tettiin maanrakennusindeksillä. Päivitetys-
sä asetuksessa salaojituksen tukikelpoisek-
si hyväksyttävä enimmäiskustannus on laa-
tuvaatimukset täyttävillä ympärysaineilla 
3,20 euroa salaojametriä kohden ja 3 200 
euroa hehtaaria kohden riippumatta maa-
lajista ja siitä onko kyse uudesta tai täy-
dennysojituksesta. Asetuksessa on määri-
telty maalajit, joilla tukea voidaan myön-
tää vain laatuvaatimukset täyttävillä ympä-
rysaineilla toteutettuja salaojituksia. Muilla 
maalajeilla voidaan käyttää ympärysainei-
ta, jotka eivät täytä asetuksessa määritelty-
jä laatuvaatimuksia. Tällöin tukikelpoiseksi 
hyväksyttävä enimmäiskustannus on 1,70 
euroa salaojametriä kohden ja 2 800 euroa 
hehtaaria kohden.

Uutuutena asetuksessa on, että happa-
milla sulfaattimailla tukikelpoiseksi kus-
tannukseksi hyväksytään erillinen tuki sää-
tökaivoille. Niiden osalta tukikelpoiseksi 
hyväksyttävä enimmäiskustannus on 800 
euroa hehtaaria kohden. Tällä pyritään vä-
hentämään peltoalueilla muodostuvaa hap-

pamuutta ja sen haitallisia vaikutuksia ve-
sistöihin.

Investointiin ei myönnetä tukea, ellei ha-
kemuksen perusteella tuen määrä ole vä-
hintään 2 000 euroa. (Laki maatalouden ra-
kennetuista 28.12.2007/1476). Tämä tar-
koittaa sitä, että jos salaojitukseen haetaan 
vain avustusta, kuten on usein laita pienis-
sä hankkeissa, niin hankkeen kustannusten 
on oltava vähintään 10 000 euroa, jotta tu-
kea voidaan myöntää. Käytännössä se tar-
koittaa vähintään 3–5 hehtaarin työmaata. 
Hakemalla sekä avustusta että lainaa, hank-
keen keskikoko myös puolittuu. Sama sään-
tö koskee myös happamien sulfaattimaiden 
säätökaivojen tukea. Jos säätökaivoja lisä-
tään olemassa olevaan salaojitukseen ilman 
täydennysojitusta, hankkeen kustannukset 
jäävät myös käytännössä alle tuen saantia 
edellyttävän minimirajan. 

Ensi vuoden ensimmäinen hakuai-
ka alkaa asetuksen voimaantulopäivänä 
24.11.2010 ja päättyy 21.1.2011. Vuoden 
2011 muut hakuajat ovat 2.2.–31.3, 15.4.–
15.8 ja 1.9.–17.10.
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